



OBEC PŘEMYSLOVICE

Přemyslovice 281, 798 51
okres Prostějov, tel. 582 378 291

Naše č. j.: 510/2015
Datum 20.10.2015

Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Přemyslovice obdržela dne 5.10.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o zveřejnění informací:

- 1) Jmenný seznam úředníků, kteří mají splněnou zkoušku odborné způsobilosti.
- 2) Jmenný seznam úředníků, kteří se připravují na zkoušku odborné způsobilosti.
- 3) V kterém roce „hospodářka“ zaměstnankyně Obce Přemyslovice absolvovala zkoušky odborné způsobilosti.

Odpovědi:

- 1) Jedná se o veřejnou informaci, zveřejněnou na webových stránkách obce. www.obecpremyslovice.cz.
- 2) Žádný z úředníků se na zkoušku odborné způsobilosti nepřipravuje.
- 3) Zkoušku absolvovala v roce 1992.

S pozdravem



Monika Francová
administrativní pracovnice